vero sedulo incumbant ad institutionem piamque educationem 

puellarum nec non puerorum qui septimum aetatis annum nondum 

excesserint, eorumque praesertim, qui parentibus sunt orbati. 

Omnes autem eodem victu cultuque utuntur sub regimine Mod- 
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eratricis Generalis, et exacto novitiatu, recensita tria vota, prius ad 

tempus, dein in perpetuum ritu simplici emittunt. Complures jam 

sunt Instituto domus, eaeque, non solum in Salmanticensi sed 

etiam in Pacensi, Conchensi et Matritensi Dioecesibus canonice 

erectae, ubique autem praefatae sorores superna favente gratia, 

adeo suavem Christi odorem effuderunt, tamque uberem salutarium 

fructuum copiam edidere, ut turn populorum turn sacrorum Prae- 

sulum admirationem ac propemodum venerationem sibi affatim 

conciliaverint. 

Itaque cum nuper Moderatrix Generalis, omnium Consororum 

nomine Sanctissimo Domino Nostro Leoni Divina Providentia 

Papae XIII pro Apostolica approbatione humillime supplicaverint, 

Sanctitas Sua, re mature perpensa, attentisque praemissis et prae- 

sertim commendatitiis litteris ab Ordinariis praefatarum Dioecesium 

jam ultro datis, in audientia habita ab infrascripto Cardinali Sacrae 

Congregationis Episcoporum et Regularium Praefect© die l.» hujus 

mensis, praedictum Institutum cum suis constitutionibus approbare 

et confirmare dignata est salva Ordinariorum jurisdictione ad 

formam sacrorum Canonum et Apostolicarum Constitutionum. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis Epis¬ 

coporum et Regularium die 8 Julii 1901. 

Fr. Hieronymus M. Card. Gotti, Praef. 

A. Panici, Secrius. 

II. 

Circa reelectionem Abbatissarum seu Superiorissarum. 

Beatissime Pater : 

Archiepiscopus Compostellan. ea quae sequuntur Sanctitati 

Vestrae exponit: In sua Archidioecesi varii existunt monialium 

Conventus in quibus vocales tertio quoque triennio Abbatissam 

vel Priorissam eligunt, etiamsi in Constitutionibus—Recolectarum 

—S. Augustini, quarum tria numerantur monasteria, praescribatur, 

Priorissa ultra decennium eligi nequeat. In Constitutionibus 

praefatorum Conventuum, pro nonnullis legitur: Superiorissa 

iterum eligi nequeat; pro aliis vel, prohibetur vel tacetur nova 

electio Superiorissae.—Cum in Constitutione, Exposcit debitum, 1 

Januarii 1583, Gregorius XIII jussisset munus Priorissae ultra 
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triennium perdurare nequeat et expleto triennio nullam habeat in